[image: image1.png]

      КАРАР                                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            «29» апрель  2016 й.                                   №133/1
                        «29» апреля  2016 г.

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, Субханкуловский сельсовет, с. Старое Субханкулово
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, №190-ФЗ от 29.12.2004г., Земельным кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г., Уставом сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 16.06.2009 г.  Администрация сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания 01 июня 2016 г. в 16-00 часов по проекту  планировки территории по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, Субханкуловский сельсовет, земельные участки с кадастровыми номерами: 02:46:070308:22, 02:46:070308:29, 02:46:070308:24, 02:46:070308:26, 02:46:070308:25, 02:46:070308:27, 02:46:070308:28.
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
3.Администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан обеспечить выделение помещения для проведения публичных слушаний по адресу: с. Субханкулово, ул. Школьная, 10.

4. Участковому инспектору Байгузину С.М. обеспечить надлежащую охрану общественного порядка.

5. Информацию о проведении публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Субханкуловский сельсовет по адресу: с. Субханкулово, ул. Школьная, 10.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Субханкуловский сельсовет

Муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                                       Ф.М. Сайфуллин

Администрация

 Сельского поселения

Субханкуловский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452774, Республика Башкортостан,

Туймазинский район, село Субханкулово,

улица Школьная, 10.

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

         Собханғол  ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452774, Башkортостан Республикаhы,

Туймазы районы, Собханғол ауылы,

                          Мәктәп урамы, 10

Тел (34782) 43-2-01, факс  43-2-01

  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                          ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

                                             ИНН  0269005196

                                           ОГРН  1020202217749

Тел (34712) 9-25-45, факс 9-23-29